АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 19-П
От 08 апреля 2020 г.
Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Тростянского сельского

поселения за  3 месяца 2020 года
        В  соответствии с главой 7 Положения о бюджетном процессе в Тростянском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
П о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Отчёт  об исполнении бюджета Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  за 3 месяца 2020 года по поступлению доходов (приложение №1), по исполнению расходов по разделам и подразделам функциональной классификации (приложение №2), по исполнению расходов по ведомственной классификации и видам расходов (приложение №3), по численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их заработную плату (приложение №4).
2. Опубликовать  отчёт в газете «Сельский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Кущенко В.Г.
                Глава  Тростянского
               сельского поселения                                                                         А.Н. Анисов
	Приложение № 1

	к Постановлению № 19-П от 08.04.2020г

	Исполнение бюджета Тростянского сельского поселения

	на 1апреля 2020 г.

	Код дохода по КД
	Наименование показателей
	утверж.
	исполн.
	%

	1
	000 10000000000000000
	Доходы
	4 706 000.00
	1 011 316,39
	22

	000 10100000000000000
	Налоги на прибыль .доходы
	821 000.00
	1322 628,08
	16

	000 10102010010000110
	Налог на доходы физических лиц
	811 000,00
	132 619,07
	16

	000 10102030010000110
	Налог на доходы физических лиц
	10 000,00
	9,01
	0,09

	000 10300000000000000
	Акцизы
	463 000,00
	100 713,90
	22

	000 1032230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	212 000,00
	45 706,02
	22

	000 1032240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	1 000,00
	297,96
	30

	000 1032250010000110
	Доходы от уплаты акцизов  на автомобильный бензин
	277 000,00
	64 150,82
	23

	000 1032260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	-27 000,00
	-9 440,90
	35

	000 10500000000000000
	Налоги на совокупный  доход
	522 000.00
	411 832,00
	79

	000 10503010010000110
	Единый сельхоз налог
	522 000.00
	411 832,00
	79

	000 10600000000000000
	Налог на имущество
	2 900 000.00
	366 142,41
	13

	000 10601030100000110
	Налог на имущ.ФЛ,взимаемый по ставкам,применяемым к объектам налогообл. располож.в границах поселений
	75 000,00
	760,77
	1

	000 10606000000000110
	Земельный налог
	2 825 000,00
	365 381,64
	13

	000 10606033100000110
	Земельный налог с организаций
	1 303 000.00
	369 630,00
	28

	000 10606043100000110
	Земельный налог с физических лиц
	1 522  000,00
	-4 248,36
	-0,3

	000 20000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 524 020,0
	 1 363 313,34
	25

	000 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 103 000,00
	275 750,0
	25

	000 2 02 25555 10 0000

150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	3 000 000,00
	900 000,00
	30

	000 2 02 25467 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	455 900,00

	0

	000 2 02 30000 000000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	53 200.00
	10 477,84
	20

	000 2 02 30024 00 0000 150 006
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (административная комиссия)
	2 600.00
	650,00
	25

	000 2 02 35118 00 0000 150 011
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	50 600,00
	9 827,84
	19

	000 2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных  образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашеиями
	911 920,0
	177 085,50
	19

	000 2 02 49999 10 0000 151 101
	Прочие межбюджетные трансферты
	496 500,00
	83 583,00
	17

	итого

	10 230 020,00
	2 374 629,73
	23

	Глава Тростянского

	 сельского поселения                                                       А.Н. Анисов

	                                                                                                                               Приложение № 2

	к Постановлению № 19-П от 08.04.2020

	Исполнение расходов бюджета Тростянского сельского поселения по разделам

	  и подразделам функциональной классификации расходов бюджета за 1 квартал 2020 года

	на 01.04.2020

	руб.

	Код
	Наименование
	Утверждено
	Исполнено на 01.04.2020
	% исполнения

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1 871 100,00
	533 998,23
	29

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	667 800,00
	228 774,68
	34

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти и представительных органов муницип. образований
	1 062 300,00
	305 223,55
	29

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных  органов и органов финансового(финансово-бюджетного) надзора
	12 281,00
	0
	0

	0111
	Резервные фонды
	10 000,00
	0,00
	0

	0113
	Другие общегосударственные расходы
	118 719,00
	0
	0

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	50 600,00
	9 827,84
	19

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	50 600,00
	9 827,84
	19

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1 894 689,91
	34 763.91
	1,8

	0409
	Дорожное хозяйство
	1 894 689,91
	34 763.91
	1,8

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	5 227 220,00
	344 959,99
	7

	0502
	Коммунальное хозяйство
	374 010,00
	0
	0

	0503
	Благоустройство
	4 853 210,00
	344 959,99
	7

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2 230 000,00
	337 925,03
	15

	0801
	Культура
	2 230 000,00
	337 925,03
	15

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	66 327.35
	10 961,66
	16

	1001
	Пенсионное обеспечение
	66 327.35
	10 961,66
	16

	1101
	Физическая культура и спорт
	147 000,00
	105 980.00
	72

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	109 300,00
	18 011,00
	16

	1204
	Средства массовой информации
	109 300,00
	18 011,00
	16

	ИТОГО
	11 596 237,26
	1 396 427,66
	12

	Глава Тростянского сельского поселения                                          А.Н. Анисов

	Приложение № 3

	к Постановлению № 19-П от 08.04.2020г.

	Исполнение расходов бюджета Тростянского сельского поселения

	по ведомственной классификации и видам расходов за 1 квартал 2020 года

	на 01.04.2020 г.

	Наименование показателя
	КОДЫ
	утверждено на 2020 г.
	исполнено на 01.04.2020
	% исполнения

	Доп. КР
	ГРБС
	Функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода

	Администрация  Тростянского сельского поселения

	11 596 237,26
	1 396 427,66
	12

	Общегосударственные вопросы

	955
	01
	00
	0000000000
	000
	1 871 100,00
	533 998,23
	28

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального  образования

	955
	01
	02
	0000000000
	000
	667 800,00
	228 774,68
	34

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления

	955
	01
	02
	9000000000
	000
	667 800.00
	228 774.68
	34

	Глава муниципального образования

	955
	01
	02
	9000000030
	211
	512 905,00
	201794,00
	39

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями

	955
	01
	02
	9000000030
	213
	154 895,00
	26 980,68
	17

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций

	955
	01
	04
	0000000000
	000
	1 062 300,00
	305 223,55
	29

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	955
	01
	04
	90000000
10
	000
	1 059 700,00
	305 223,55
	29

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями

	955
	01
	04
	9000000010
	100
	839 000,00
	251 524,55
	30

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	955
	01
	04
	9000000010
	200
	220 700,00
	53 699,00
	24

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	955
	01
	04
	9000070010
	200
	2 600.00
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	006
	955
	01
	04
	9000070010
	200
	2 600,00
	0,00
	0

	Не программные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления

	955
	01
	06
	0000000000
	000
	12 281,00
	0
	0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного надзора)

	955
	01
	06
	9900000000
	000
	12 281,00
	0
	0

	Передача контрольно-счетному органу полномочий по осуществлению внешнего контроля и передачи межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий

	955
	01
	06
	90000002010
	500
	8 325,00
	0
	0

	Передача полномочий по осуществлению деятельности финансового органа

	955
	01
	06
	90000002050
	500
	3956,00
	0
	0

	Резервные фонды

	955
	01
	11
	0000000000
	000
	10 000,00
	0,00
	0

	Резервные фонды местных администраций

	955
	01
	11
	9900080680
	000
	10 000,00
	0,00
	0

	Иные бюджетные ассигнования

	955
	01
	11
	9900080680
	800
	10 000,00
	0,00
	0

	Другие общегосударственные вопросы

	955
	01
	13
	0000000000
	000
	118 719,00
	0
	0

	Мероприятия по содержанию и обслуживанию казны Российской Федерации

	955
	01
	13
	9900001000
	000
	118 719,00
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	955
	01
	13
	9900001000
	200
	80 000,00
	0
	0

	Создание условий для деятельности народных дружин (ср-ва поселений)

	955
	01
	13
	9900020400
	000
	959,00
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	955
	01
	13
	9900020400
	500
	959.00
	0
	0

	Членские взносы в ассоциацию местных властей

	955
	01
	13
	9900081070
	000
	1 500,00
	0
	0

	Иные бюджетные ассигнования

	955
	01
	13
	9900081070
	800
	1 500,00
	0
	0

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по гос. мун. собственности

	955
	01
	13
	9900020330
	200
	36 260,00
	0
	0

	Национальная оборона

	955
	02
	00
	0000000000
	000
	50 600,00
	9 827,84
	19

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	011
	955
	02
	03
	0000000000
	000
	50 600,00
	9 827,84
	19

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	011
	955
	02
	03
	9900051180
	000
	50 600,00
	9 827,84
	19

	Национальная экономика

	955
	04
	00
	0000000000
	000
	1 894 689,91
	34 763,91
	1,8

	Дорожное хозяйство

	955
	04
	09
	0000000000
	000
	1 894 689,91
	34 763,91
	1,8

	Ведомственная целевая программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Тростянского сельского поселения»

	955
	04
	09
	3700000000
	000
	1 894 689,91
	34 763,91
	1,8

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

	955
	04
	09
	3700020680
	000
	1 894 689,91
	34 763,91
	1,8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	955
	04
	09
	3700020680
	200
	1 894 689,91
	34 763,91
	1,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	955
	05
	00
	0000000000
	000
	5 227 220,00
	344 959,99
	6,5

	Не программные расходы органов местного самоуправления
	030
	955
	05
	02
	9000000000
	000
	374010,00
	0
	0

	Предоставление субсидии бюджетному учреждению МБУ «Тростянское»
	030
	955
	05
	02
	9900000000
	000
	374010,00
	0
	0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	030
	955
	05
	02
	9900002250
	600
	374010,00
	0
	0

	Благоустройство

	955
	05
	03
	0000000000
	000
	4 853 210,00
	344 959,99
	6.5

	Мероприятия в области энергосбережения

	955
	05
	03
	3500020760
	200
	30 000,00
	0
	0

	Субсидия из областного бюджета бюджету Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды в 2020 году

	955
	05
	03
	45000S1380
	200
	3 341 300,00
	0
	0

	Мероприятия, связанные с техническим обслуживанием и содержанием уличного освещения

	955
	05
	03
	9900020700
	000
	142 500,00
	83 000,00
	58

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	955
	05
	03
	9900020740
	000
	1 078 000,00
	261 959,00
	24

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	955
	05
	03
	9900020740
	200
	48 000.00
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд за счет сбалансированности

	955
	05
	03
	9900020740
	600
	1 030 000,00
	261 959,99
	25

	Субсидии на обеспечение сбалансированности местных бюджетов бюджетам муниципальных образований

	955
	05
	03
	9900071150
	200
	261 410,00
	0
	0

	Культура, кинематография и СМИ

	955
	08
	00
	0000000000
	000
	2 230 000,00
	337 925,03
	15

	Ведомственная программа «Культура Тростянского сельского поселения на 2013-2015 годы»

	955
	08
	01
	0000000000
	000
	2 230 000,00
	337 925,03
	15

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями

	955
	08
	01
	5200000590
	100
	861 125,95
	190 130,98
	22

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	955
	08
	01
	5200000590
	200
	414 690,00
	14 469.05
	3,5

	Расходы на обеспечение деятельности казенных учреждений за счет субсидии на обеспечение сбалансированности местных бюджетов

	955
	08
	01
	5200071150
	100
	41 900,00
	0
	0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	955
	08
	01
	5200080140
	800
	26 000,00
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд за счет субсидии на сбалансированость
	101
	955
	08
	01
	9900071150
	200
	96 000,00
	90 000,00
	94

	Обеспечение развития и укрепление МТБ домов культуры населенных пунктов с числом жителей до 50 тыс. человек

	955
	08
	01
	52000L4670
	200
	478 384,05
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты и переданные полномочия по организации библиотечного обслуживания населения

	955
	08
	01
	9900002020
	000
	173 300,00
	43 325,00
	25

	Субсидии на обеспечение сбалансированности местных бюджетов бюджетам муниципальных образований

	955
	08
	01
	9900071150
	000
	234 000,0
	90 000,0
	38

	Социальная политика

	955
	10
	00
	0000000000
	000
	66 327,35
	10 961,66
	16

	Пенсионное обеспечение

	955
	10
	01
	0000000000
	000
	66 327,35
	10 961,66
	16

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления

	955
	10
	01
	9900000000
	000
	66327,35
	10 961,66
	16

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих

	955
	10
	01
	9900010270
	300
	66 327,35
	66 327,35
	16

	Физическая культура и спорт

	955
	11
	01
	9900021340
	000
	147 000,00
	105 980,0
	72

	Физическая культура и спорт

	955
	11
	01
	9900021340
	200
	147 000,00
	105 980,0
	72

	Средства массовой информации

	955
	12
	00
	0000000000
	000
	109 300,0
	18 011,0
	16

	Другие вопросы в области средств массовой информации

	955
	12
	04
	9900000000
	000
	109 300.0
	18 011,0
	16

	Мероприятия в рамках средств массовой информации

	955
	12
	04
	9900020770
	000
	109 300,0
	18 011,0
	16

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	955
	12
	04
	9900020770
	200
	109 300,0
	18 011,0
	16

	Глава Тростянского сельского поселения                                                         А.Н. Анисов

	Приложение № 4

	к Постановлению № 19-П от 08.04.2020

	Отчёт о численности муниципальных служащих и работников муниципального

	учреждения, содержание которых осуществляется за счёт средств бюджета

	поселения за 2020 год

	на 01.04.2020

	№
	Наименование
	Численность по смете (человек)
	Фактическая численность
	Фонд зар. платы по смете руб.
	Фактически исполнено зар. платы руб.

	1
	Аппарат Администрации Тростянского сельского поселения
	6
	5
	1 504 775,3
	478 474,53

	Глава Тростянского сельского поселения                               А.Н. Анисов